Ul. Grzegorza z Sanoka 2
80 – 408 Gdańsk
tel. (0-58) 341 42 45
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO – RUCHOWA
Osiowy wentylator oddymiający
mcr Monsun R /D125-D160/
wersja Monsun R 05.07.17.2

wentylatora – przy swobodnym zasysaniu, tłoczeniu. Należy okresowo sprawdzać czystość siatki i
usuwać z niej zabrudzenia.
siatka ochronna SO
wentylator - typ Typ Dmm] A[mm] ~B[mm] ~h[mm] C [°] nxd [mm]
mcr Monsun R 125 SO-125c 1250 1320 1365 5 18 20x15
mcr Monsun R 140 SO-140c 1400 1470 1515 5 18 20x15
mcr Monsun R 160 SO-160c 1600 1680 1735 5 15 24x19
 wyłącznik serwisowy WS;
służy do odcięcia zasilania wentylatora w przypadku konieczności dokonania inspekcji lub konserwacji
wentylatora. Każdy wyłącznik posiada styk pomocniczy w celu sygnalizacji pozycji odcięcia zasilania od
urządzenia.
Wyłącznik należy montować w odległości minimum 9cm od obudowy wentylatora, na wsporniku
montowanym np. do kołnierza obudowy.
wyłącznik serwisowy WS
Typ A[mm] B[mm] E[mm] F[mm] H[mm] nxd[mm] U[V] I[A] dławnice [D] uwagi
WS-16/3 90 90 67 48 95 4x4 690 16 M20[x4] 3-polowy
WS-16/6 90 90 67 48 95 4x4 690 16 M20[x4] 3-polowy
WS-32/6 116 100 90 52 108 4x4 690 32 M25[x4] 6-polowy
WS-63/6 170 155 105 95 185 4x6 690 63 M25/M32[x4] 6-polowy
WS-100/6 200 180 130 125 200 4x6 690 100 M32/M40[x4] 6-polowy
wspornik wyłącznika serwisowego WW
Typ A[mm] B[mm] H[mm]
WW-16 90 90
~100